

E-baran IVS

Firkløverparken 72 4 43
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2021

Adile Sutcu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E-baran IVS
Firkløverparken 72 4 43
2625 Vallensbæk
e-mailadresse: ercan@0242.dk
CVR-nr: 37188182
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 22.869.

Selskabets egenkapital pr. 31. december udgør kr. 40.864.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en højere egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer at omdanne selskabet til anpartselskab i regnskabsåret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		633.114	559.862
Eksterne omkostninger		-362.059	-297.840
Bruttoresultat		271.055	262.022
Personaleomkostninger		-196.882	-157.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.854	-26.472
Resultat af ordinær primær drift		29.319	77.981
Ordinært resultat før skat		29.319	77.981
Skat af årets resultat		-6.450	-440
Årets resultat		22.869	77.541
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.869	77.541
I alt		22.869	77.541

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		97.437	29.916
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.125	49.500
Materielle anlægsaktiver i alt		134.562	79.416
Anlægsaktiver i alt		134.562	79.416
Råvarer og hjælpematerialer		17.000	40.000
Varebeholdninger i alt		17.000	40.000
Likvide beholdninger		49.628	43.488
Omsætningsaktiver i alt		66.628	83.488
AKTIVER I ALT		201.190	162.904

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		40.863	17.995
Egenkapital i alt		40.864	17.996
Gæld til banker		27.000	27.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.992	43.485
Skyldig selskabsskat		6.890	440
Skyldig moms og afgifter		55.775	66.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.669	7.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.326	144.908
Gældsforpligtelser i alt		160.326	144.908
PASSIVER I ALT		201.190	162.904

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret